



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, 23.03.2022 r.

AT.Z.2150.10.1.2022

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę zestawów do angiografii promieniowo-udowej wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw ze strzykawkami z tłokiem z polipropylenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z miską plastikową z rantem w środku 2500ml?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający rampy trójdrożne?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający zestaw do podawania płynów 150 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na monitor nieprzylepną, zakończoną gumką?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na aparaturę zakończoną gumką 85 x 85 cm (zamiast średnicy 91 cm)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na aparaturę zakończoną gumką 120 x120 cm (zamiast średnicy 115 cm)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuści zestaw z serwetą do angiografii wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 40g/m², w strefie krytycznej wzmocnienie z trójwarstwowego laminatu o gramaturze 106g/m² o rozmiarze 160x150 cm, 2 otwory owalne 12x15 cm oraz dwa otwory okrągłe o średnicy 8,5 cm. Po obu stronach zintegrowane osłony na pulpit sterowniczy. Całkowity rozmiar serwety z osłonami 320x230 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający plastikowe peany w ramach zaciskaczy do łapania obłóżeń?

Odpowiedź:

Tak

p.o. DYREKTORA

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

d. Administracyjno-Technicznych

Piotr Zając